

Skov & Nielsen ApS
Industrivej 58, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 62 59 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Jakob Skov Gråbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. oktober 2022 - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov & Nielsen ApS Industrivej 58 6740 Bramming
	CVR-nr.: 43 62 59 69
	Regnskabsår: 29. oktober 2022 - 31. december 2023
Direktion	Jakob Skov Gråbæk Nikolaj Mohrbach Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 29. oktober 2022. Regnskabsåret 2023, som er selskabets første, omfatter perioden 29. oktober 2022 - 31. december 2023.

Årets resultat efter skat udgør 2.048.466 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/10 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	3.948.418
1 Personaleomkostninger	-948.768
Driftsresultat	2.999.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-342.136
Resultat før skat	2.657.514
Skat af årets resultat	-609.048
Årets resultat	2.048.466
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.048.466
Disponeret i alt	2.048.466

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>29/10 2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.258.882	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.258.882</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.226	0
Andre tilgodehavender	302.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>338.926</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	21.699	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.619.507</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>7.679.507</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>29/10 2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	2.048.466	0
Egenkapital i alt	2.088.466	40.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.349.113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.469	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	243.495	0
Selskabsskat	609.048	0
Anden gæld	631.916	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.591.041	0
Gældsforpligtelser i alt	5.591.041	0
Passiver i alt	7.679.507	40.000
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>29/10 2022</u> <u>- 31/12 2023</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		942.331
Andre omkostninger til social sikring		<u>6.437</u>
		948.768
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>342.136</u>
		342.136
	<u>31/12 2023</u>	<u>29/10 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 29. oktober 2022	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	40.000	40.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.048.466</u>	<u>0</u>
	2.048.466	0
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Lån er ydet som ansvarligt lån og træder tilbage for andre kreditorer. Lånet er afdragsfrit indtil marts 2026.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet garanti på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for Skat.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.349 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>7.259</u>

Der er afgivet pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er en huslejeforpligtelse som omfatter en opsigelsesperiode på 6 mdr.